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該当者なし

★Punt Returns Total Punt Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Att Yds Avg Long TD FC

45 3141 28.2

Total Punting Yardage：   141 Yards

Name Grade Att Yds

0 52
菅原　冬美 2年生 2 2 0

2.6
0

Total Passing Yardage：   71 Yards 

Name Grade Att Comp Int Yds Avg Long TD

0

★Receiving Total Receiving Yardage：   71 Yards 

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

新山　怜央 2年生 0 3 34 11.3 21 0
牛水　和樹 2年生 RB 2

3年生 RB 3 14 4.7 8 0
#9 菅原　冬美 2年生 QB 3 12 4.0 6 0
#3 佐藤　哲太 1年生 RB 1 3 3.0 3 0

滝下　翔太郎

2年生 RB 4 46 11.5 52 1
永田　進斗 3年生 QB 10 42 4.2 26 1
安藤　颯 2年生 WR 2 31 15.5 32 0

牛水　和樹

Total Rushing Yardage：   211 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

加藤　大樹 4年生 RB 8 63 7.9 30 1

東北学院大学 KAYAKS

★ Personal Record

AvgYdsAtt
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Total Rushing Yardage：   383 Yards 

Long

14
8
7

8
14

Rec Yds

1
1 0

0

TD

7

Att

Ave

26.7

6

TD

Long TDAvg

Total Receiving Yardage：   29 Yards 

Total Passing Yardage：   29 Yards 

Total Punting Yardage：   80 Yards 

Total Kickoff Return Yardage：   29 Yards

1

Long

33

22

29

Name

3
0
0
0

In20Yds

Long

4

Avg

14.0
8.0
7.0

19

2.1

Att

Name TD

CompName

石井　京介

Yds

Att Yds

1 34 34.0 34

0

#40

Pos

4年生

FC

永田　進斗
21 0#80 村田　真隆 3年生 4 2

※用語について

0 0

Name

該当者なし

Total Punt Return Yardage：   0 Yards 

#6 4年生 014.5

Int TD

0

#

142

#10

FC

0

★Kickoff Returns Total Kickoff Return Yardage：   55 Yards 

Name Grade

3年生

★Passing★Passing

#89WR

Grade #

# Grade

#3
#28
#21
#9

#

★Rushing ★Rushing

★Receiving

#40

#15

Name

石井　京介
佐藤　隆太
目黒　創太
阿保　勝也

#13
WR

Grade Pos

3年生

FC … フェアキャッチ回数

0

Grade Att

14

Avg

Yds

3 80

2年生 WR

QB
4年生 RB
4年生 RB

#1

#

#10
1年生

Long

87
24
12
6

#

★Punting

#9 3年生

★Punting

#

# Grade

#2 4年生 #1

★Kickoff Returns

大内　啓佑

★Punt Returns

Name

杉山　篤志

Yds# Grade #

#4

#

#27

#83 3年生 WR

和田山　敦史
須佐　武史
高橋　駿

Avg

★ Personal Record

岩手大学 BISONS

19

Pos … ポジション　　　Yds … 獲得ヤード　　Att …回数　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

Rec … パスレシーブ回数　　Comp … パス成功回数　　Int … 被インターセプト回数   In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数

リーグ戦 DIV.1 第3節 第二試合

21

村田　真隆 3年生 0 4 18 4.5 5
9.5 18

0#80

#

#9
#10 永田　進斗 3年生 20 8

Ave Long In20Yds

19
0

9.5

Avg Long TD

加藤　大樹 4年生 5

18

29

Att Yds

2
21 5.3
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東北学院大学 KAYAKS

★ Personal Record ★ Personal Record

岩手大学 BISONS

リーグ戦 DIV.1 第3節 第二試合

柏葉　眞人 2年生 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

安藤　颯 2年生 SF 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0
宮寺　翔 3年生 DL 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

DL 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0
新山　怜央 2年生 SF 1 2 3 0 0 0 0 0 0 1
高橋　卓生 4年生

吉原　息吹樹 4年生 DL 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0
牛水　和樹 2年生 DL 2 3 5 1 0 0 5 5 0 0

長朶　壮太郎 4年生 LB 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0
滝下　翔太郎 3年生 LB 4 3 7 0 0 0 0 0 0 0

富山　明昂 2年生 LB 10 1 11 1 0 0 2 2 0 0
加藤　大樹 4年生 0 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0

Total Tackle：   60 回 

Name Grade Pos Solo Ast Total LT Sck SF Yds Long FF PC

★Defense

0 0 6
加藤　大樹 4年生 0 0 6
永田　進斗 3年生 0 0 6

0 0 3吉原　息吹樹 4年生 0 0 0 3 0 0

★Scoring Total Scoring Point：   21 Point 

Name Grade FG SF Score

吉原　息吹樹 4年生 1 0 0 3 3

#

★Scoring Kick Total Scoring Kick Point：   3 Point 

Name Grade
Fieled Goal TFP Kick

Score
FGA FGM Long XPA XPM

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

該当者なし

Total Fumble Return Yardage：   0 Yards ★Fumble Returns

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

安藤　颯 2年生 SF 1 4 4.0 4 0
滝下　翔太郎 3年生 LB 1 22

★Interception Total Intercept Return Yardage：   26 Yards 

5

Total Tackle：   40 回 

0
0
0
0
0
0

Yds

0

Yds Avg
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2
2
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XPM

2
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1
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TFP Kick
Score

5

Total Scoring Point：   23 Point 

0
0
0
0
0

Total Intercept Return Yardage：   0 Yards 

0
0

0
0

0
0

佐々木　風雅
佐藤　隆太
杉山　篤志
赤間　栄作
小澤　優也
高橋　駿
塩原　優作
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1
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Ast LT

0
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高橋　怜二

Name Total

6
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0
1 0

0
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0
02

3

0

0

3年生
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0
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0

FF PC

0
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0

2
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#

Name

★Interception

1
FGM Long

21

Total Scoring Kick Point：   5 Point 

★Fumble Returns Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

該当者なし

Name

該当者なし

56

89
47

54 1年生 DL

0
0

0
0
0
0

0
0
0
2
0
0

Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SF … セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数

21 4年生 LB
6 4年生 SF

77 4年生

3年生 CB
57 3年生 DL

0
0
0

70
15

55

※用語について

DL

50

83

40

13

79 4年生 DL

0
0
0
0

9
0

27 4年生 LB

千葉　拓紀
長谷川　厚
高橋　駿
和田山　敦史

57

0
0
0

0
0

0

0

1

#2

0
0
0

0
0
0
0

3
2
4

大内　啓佑

Name

石井　京介
大内　啓佑

3

★Defense

69 1年生 LB
13 2年生 LB
78 3年生 LB
83 3年生 CB

# Grade Pos

Name

★Scoring Kick

# Grade Pos #

#Pos

#9

4年生 #55

Grade XPA

TD

Long

Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

#

2
0
0
0
0
0
0
0
1

2
1
1

0
7

0
0

Grade

TDAtt Yds Avg

Long

0

#55

★Scoring

# Grade #

#2 4年生
#40
#1

牛水　和樹 2年生

#10

22

FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数

0

3

22.0#13
#15

#

TD T.F.P.
Run Rec Ret Kick Run Rec

3 0 0 0 0 0
0 0 0 2 0 0

TD T.F.P.
Run Rec Ret Kick Run Rec

1 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0


